
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

22 апреля 2024 г.  № 15/61 
г. Волчанск 

 

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени 

Избирательной комиссии Свердловской области 

 

Руководствуясь Положением о поощрениях в Избирательной комиссии 

Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 14 августа 2020 года № 24/161, 

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,  

р е ш и л а : 

1. Предложить наградить Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Коробинцеву Ларису Павловну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 1229. 

2. Предложить наградить Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Овчинникова Евгения Витальевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1231. 

3. Предложить поощрить благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Гарипову Ризиду Галимзяновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1232 с правом решающего голоса;       

Манасьяна Михаила Леонидовича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 1230; 

Светлову Ольгу Константиновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 1230 с правом решающего голоса. 

 



2 

4. Предложить объявить благодарность председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Корзинкиной Арине Александровне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1230 с правом решающего голоса; 

Старостиной Ольге Анатольевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1229 с правом решающего голоса; 

Шмидт Анастасии Николаевне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1230 с правом решающего голоса. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 

 


